Администрация Старорусского муниципального района
                           	                          ПРОТОКОЛ
 	       заседания общественного Совета Администрации Старорусского 					                                    муниципального района

24.06.2022                                                                                                            № 19
г. Старая Русса

Председатель - В.Т. Джумаев, председатель общественного Совета Администрации муниципального района
Секретарь — Яковлева А.С., главный специалист организационного отдела   управления  Делами Администрации муниципального района

Присутствовали члены общественного Совета:
	 Семенова Ю.М., Алексеев В.Ю., Овечкина З.В., Яковлев А.К., Лешина В.Н., Мишагин Г.К., Харитонова Н.В.

[bookmark: _GoBack]                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

          1.О результатах проведенного голосования о выборе социальных сфер для направления денежных средств.
Докладчик: Кузьминова Галина Юрьевна председатель комитета финансов Администрации муниципального района.

     Открытие заседания:

СЛУШАЛИ: Кузьминову Г.Ю., которая рассказала о приоритетном региональном проекте «Открытая система оплаты «Мой выбор», о его особенностях. Галина Юрьевна доложила о результатах проведенного публичного опроса.
РЕШИЛИ: принять информацию Кузьминовой Г.Ю. к сведению.

Председатель общественного Совета                                    В.Т.Джумаев

[bookmark: OLE_LINK110][bookmark: OLE_LINK111][bookmark: OLE_LINK112]Секретарь                                                                                   А.С.Яковлева